
Základní škola a Mateřská škola v Želči 
 

 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání 
 

      

Ředitel Základní školy a Mateřské školy v Želči 

podle § 123 odst.1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 6  vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání,podle § 30 odst.3 písmeno a) zákona 204/2005 Sb o státní sociální podpoře 

    Mateřská škola Želeč 
  

s t a n o v u j e 

-základní částku úplaty za předškolní vzdělávání dítěte od 1.9.2023 do 31.8.2024  

 

ve výši 250,-Kč za měsíc – celodenní docházka a polodenní docházka  

  

-úplatu za předškolní vzdělávání dítěte, které nedocházelo do mateřské školy ani jeden 

den příslušného kalendářního měsíce ve výši 125,-Kč za měsíc, 

 

-v případě přerušení provozu mateřské školy podle § 3 vyhlášky MŠMT č.14/2005 Sb.,  o 

předškolním vzdělávání se úplata za dítě sníží o částku, která je úměrná počtu dnů 

přerušení provozu mateřské školy. 
 

 Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne následujícího kalendářního měsíce, 

pokud ředitel mateřské školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jiný termín úhrady 
   

                                      Mgr.Bc.Petr Cába 

            ředitel školy  



Základní škola a Mateřská škola v Želči 
 

 

Výše úplaty za předškolní vzdělávání 
 

Mateřská škola Hlavatce 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy v Želči 

 

podle § 123 odst.1 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), a § 6  vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání,podle § 30 odst.3 písmeno a) zákona 204/2005 Sb o státní sociální podpoře 

 

s t a n o v u j e 

-základní částku úplaty za předškolní vzdělávání dítěte od 1.9.2023 do 31.8.2024  

 

ve výši 250,-Kč za měsíc – celodenní docházka a polodenní docházka   

  

-úplatu za předškolní vzdělávání dítěte, které nedocházelo do mateřské školy ani jeden 

den příslušného kalendářního měsíce ve výši 125,-Kč za měsíc, 

 

-v případě přerušení provozu mateřské školy podle § 3 vyhlášky MŠMT č.14/2005 Sb.,  o 

předškolním vzdělávání se úplata za dítě sníží o částku, která je úměrná počtu dnů 

přerušení provozu mateřské školy. 
 

 Úplata za kalendářní měsíc je splatná do 15. dne následujícího kalendářního měsíce, 

pokud ředitel mateřské školy nedohodne se zákonným zástupcem dítěte jiný termín úhrady

   

                                      Mgr.Bc.Petr Cába    

            ředitel školy  
 


